Nos est qui loquitur s pms verbu
 audire dei. i. vbi dei solo audire ut
 vbi in quo deo auditur. huc x cum
 vos audire me audire ut vbi quado
 loquitur in nob audire galat. neq
 u. ab hanc accepit illud neq didici
 s; p uelates. s; p audire q loq
 in me dno deus. s; Diu aut vbi
 p dicitur vbi dei q p dicitur adde
 facit p dno dabit vbi ellage
 lizantib; vntc mltia De deo mltia
 vbi huc pms meo vbi mea q
 posui. Deu s; huc vbi p p
 tota nocte la. mltia in
 vbi aut p dno finalit; n dno
 n no em sum; s; p huc addit
 rantes vbi dei s; p s; mltia s;
 in deo coram loqui. Accepistis
 id h; q suscipit vbi dei credi
 de vbi tangit pms affesu fidein
 dicit accepistis. 2 fuitate assene
 di ad addit no ut vbi homi
 dicit q dicit accepistis inq audire
 de accepistis id corde e dno no
 de vbi homi. i. vbi dubia et
 suspectu p plet ee vbi huc
 un quia dno h; meday s; p
 dno e vbi dei. i. p vbi dno
 a deo qui no mltia aut pms
 huc agnoscat q s; huc nob qm dno
 s; mltia dei inq q apat
 rante bo opa in deo qui credi
 dicit oibus quide apat deo
 gualit; apem u. 10 pms me
 ut potest facit s; in dno
 pms apem gre. 11 vbi

Dia opa bea apare in nob
 s; q dno dei dicit a vbi huc
 in septem g dno vbi pms in vbi
 e aut deus verax omis aut ho
 meday 10 in 11 Voluntarie
 genuit nos vbi dno 2 i un
 tabilitate quia no e deus q huc
 de mltia nec ut filius huc
 de mltia. 11 12 13
 celu et teru mltia vbi aut me
 a in pms huc q d' rca e de
 rca loq; qu de celo 10 in 11
 vbi q ego dico loqui pms in
 vbi huc 14 15 16 17
 rca pms in huc et no s; s; huc et
 pharisei 18 19 20 21 22
 sanabit pms meo in s; mltia
 vbi vbi e; illecti quida q mltia
 fuerat ad capied eu dno
 inq s; huc s; ho p h; homo
 loquitur 23 24 25 26 27
28 29 30 31 32 33 34 35
36 37 38 39 40 41 42 43
44 45 46 47 48 49 50 51
52 53 54 55 56 57 58 59
60 61 62 63 64 65 66 67
68 69 70 71 72 73 74 75
76 77 78 79 80 81 82 83
84 85 86 87 88 89 90 91
92 93 94 95 96 97 98 99
100

10) dicitur de vbi
 11) dicitur de vbi

9

lunt et curiositas dicitur super
 eod non fuit alij in oratione dicitur
Capitulum xliij In virtute prudentie
 ppli scilicet uerba fuit eum qd fuit
 tra vos cui imitatores fuit hie
 audir qd ppter uerba ustra sustine
 rit pmo silat eos **Itus** reddi
 p' audir in quo fuit ei filios fuit
 psecutor suorum enim i qd ead
 passa iro desebit malicia p se
 qia i qui et dnm occiderunt de
 go vos cui o fies imitatores fuit
 est carap dei qd fuit in iudea in
 deoru credentem esse in iudea ead
 exemplaria teteraru carap qd
 pmitit sustine et in statu p fuit
 fuit qd uultus reddi erat
 cor uia et ara uia et d' carap
 dei quia ibi ead ara malignarum
 cararu dico qd fuit in v' fundata
 in iudea et iusticie xpi ihu
 quia ad ead pua lu' nullus est
Capitulum xliij fuit sumiss' n' ad s
 nes qui p' uat domus uirtutes
 inq' quia ead u' filia pass' est
 et vos a q' bulib' i a thessa
 lomuscus q' d' uia' n' uis fuit
 et ipi u' fideles qui in iudea
 fuit a iudeis infidelibus pass'
 fuit p' passione aut stephanu
 psecutor mag' f'ra est in caris
 iudee act' uij de hac psecutor
 helreor' p' f' uenemora' omni
 p' pmo dice quibus de hac p
 secutor illuati mag' sustinuit